
UCHWAŁA NR LXVI/394/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669 i poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 500,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny oraz 
z tytułu otrzymanych dotacji w łącznej kwocie 190.355,00 zł z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 198.300,99 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 198.300,99 zł;

2) zmniejszeniu o 7.445,99 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 7.445,99 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2018 r. ujętych w załączniku nr 8 do 
Uchwały Nr LIV/328/18 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widawa na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: FBB47A64-9022-4DB0-8FAF-728C2BC097A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXVI/394/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie  dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 190.855,00

Zmiany ogółem  DOCHODY BIEŻĄCE 190.855,00
750 Administracja publiczna 2.508,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 2.008,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2.008,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
500,00

855 Rodzina 188.347,00
85501 Świadczenie wychowawcze 188.347,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

188.347,00

Id: FBB47A64-9022-4DB0-8FAF-728C2BC097A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXVI/394/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie  wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM  WYDATKI 198.300,99 7.445,99

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 198.300,99 7.445,99
600 Transport i łączność 100,00 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100,00 100,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 5.383,99 3.945,99
75011 Urzędy wojewódzkie 4.883,99 2.875,99

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.883,99
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.875,99

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 969,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 969,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500.00

75095 Pozostała działalność 101,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 101,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3.300,00 3.300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.300,00 3.300,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.300,00
Dotacja na zadania bieżące 3.300,00

801 Oświata i wychowanie 100,00
80195 Pozostała działalność 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00
855 Rodzina 188.347,00

85501 Świadczenie wychowawcze 188.347,00
Świadczenia społeczne 185.521,80
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.825,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.170,00
92195 Pozostała działalność 1.170,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.170,00

Id: FBB47A64-9022-4DB0-8FAF-728C2BC097A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXVI/394/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 17 października 2018 r.

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2018 r.

Z tego 
Dział Rozdział

 Nazwa zadania Kwota 
dotacji  Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412

zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej - 
dofinansowanie zakupu 
sprzętu 3 300,00 3 300,00

801 80101

zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych 240 000,00 240 000,00

801 80103

zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych 185 000,00 185 000,00

801 80153

zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 3 319,67 3 319,67

921 92120

zadania w zakresie ochrony 
zabytków i opieki nad 
zabytkami 40 000,00 40 000,00

921 92195

zadania z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego  realizowane 
przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych 11 000,00 11 000,00

926 92605
zadania w zakresie kultury 
fizycznej i  sportu 47 000,00 47 000,00

ogółem dotacje 529 619,67 425 000,00 0,00 104 619,67

Id: FBB47A64-9022-4DB0-8FAF-728C2BC097A1. Podpisany Strona 4




